

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย /งาน

สำนัก/กอง

กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาสนามบาสเก็ตบอล บ้านนาบอนใต้

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนาบอนใต้ หมู่ที่ 1 ต.วิจิตร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

หมู่ที่ 1 ต.วิจิตร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

แบบเลขที่ ยธ 52603 - 29/2565

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4

จำนวน

2 แผ่น

ประมาณการโดยคณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	409,543.76	1.3074	535,437.51	
2	ประเภทงานทาง	-	1.3784	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2780	-	
4	ประเภทงานครุภัณฑ์	-	1.0700	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			535,437.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ			535,437.51	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรพงศ์ ศรีระโร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคำรณ ไส้เลิศ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเฉลิม แก้วปราง)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลตำบลวิจิตร

(นายธนวัฒน์ เทวเดช)

อนุมัติ.....

(นายกฤษา โชติวิชญ์พัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลวิจิตร

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ป.ร.4 (ก) แผ่นที่ 1/2

กลุ่มงาน งานสำรวจออกแบบประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาสนามบาสเก็ตบอล บ้านนาบอนใต้

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนาบอนใต้ หมู่ที่ 1 ต.วิจิตร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

ฝ่าย/งาน กองช่าง

แบบเลขที่ ยธ 52603 - 29/2565

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง ประมาณการเมื่อ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
	- งานปรับพื้นที่ + ปรับระดับ	544.00	ตร.ม.		-	10.00	5,440.00	5,440.00	
	- งานขุดดินและถมดินรอบสนาม	60.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,940.00	5,940.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	160.00	ลบ.ม.	671.50	107,440.00	99.00	15,840.00	123,280.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc.	58.00	ลบ.ม.	2,490.00	144,420.00	306.00	17,748.00	162,168.00	
2	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (SR24)	188.70	กก.	25.92	4,891.10	4.10	773.67	5,664.77	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (SR24)	89.82	กก.	25.04	2,249.09	4.10	368.26	2,617.35	
	- สวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	5.00	กก.	40.81	204.05	-	-	204.05	
3	งานไม้แบบ								
	- งานประกอบไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	220.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
4	งานทาสี								
	- งานทาสีพื้นสนาม (เขียว หรือน้ำเงิน)	544.00	ตร.ม.	60.00	32,640.00	30.00	16,320.00	48,960.00	
	- งานตีเส้นสนาม	15.00	ตร.ม.	60.00	900.00	30.00	450.00	1,350.00	
	รวมยอดค่างานต้นขุดทั้งหมด				294,944.25		66,869.93	361,814.18	

กลุ่มงาน งานสำรวจออกแบบงบประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาสนามบาสเก็ตบอล บ้านนาบอนใต้

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนาบอนใต้ หมู่ที่ 1 ต.วิจิตร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

ฝ่าย/งาน กองช่าง

แบบเลขที่ ธธ 52603 - 29/2565

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ประมาณการเมื่อ

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดก่อนหน้า				294,944.25		66,869.93	361,814.18	
5	งานอุปกรณ์ บาสเกตบอล	2.00	ชุด						
	โครงสร้างฐานบาสเกตบอล								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc.	1.00	ลบ.ม.	2,383.18	2,383.18	306.00	306.00	2,689.18	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (SR24)	24.00	กก.	25.92	622.08	4.10	98.40	720.48	
	- งานประกอบไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,330.00	1,330.00	
	- งานค่าวัสดุไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	220.00	660.00	-	-	660.00	
	- เหล็กฉาก L-50x50x6 มม. 2.33Kg/ฟุต	2.00	ฟุต	475.32	950.64	-	-	950.64	
	- เหล็กแผ่นขนาด 0.15x0.15x3.2 มม.	8.00	แผ่น	100.00	800.00	-	-	800.00	
	- เหล็กแผ่นด้าย หนา 6 มม.	32.00	แผ่น	70.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
	- J-bolt Ø 15mm.	32.00	ตัว	120.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	โครงสร้างหลัก	2.00	ชุด						
	- เหล็กกลม Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	7.00	ฟุต	877.27	6,140.89	-	-	6,140.89	
	- เหล็กกลม Ø 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	7.00	ฟุต	694.77	4,863.39	-	-	4,863.39	
	- งานทาสีน้ำมันและกันสนิม	15.00	ตร.ม.	70.00	1,050.00	35.00	525.00	1,575.00	
	- งานประกอบโครงเหล็กวงกลมเชื่อม	370.00	กก.	-	-	16.00	5,920.00	5,920.00	
	แป้นบาส								
	- งานแป้นบาสพร้อมโครงวงตามแบบ	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	รวมยอดค่างานต้นทุ้งหมด				334,494.43		75,049.33	409,543.76	